绵竹市人力资源和社会保障局

关于德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”

校园招聘活动绵竹市招聘岗位拟聘人员的

聘前公示（五）

根据本次公招公告，经过资格审查、面试、体检、综合

考察等程序，绵竹市岗位徐浩等 19 人（名单附后）体检、

综合考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2025 年 8 月 4 日至 8 月 10 日，对拟聘用人员进行为

期 7 日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向绵竹市人力资源和社会保障局反映问题，并提

供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入后续聘用

环节；确无不得聘用情形方可办理聘用手续。

举报电话：（0838）6204977。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供

相应资料交绵竹市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

绵竹市岗位体检、综合考察合格拟聘用人员名单

序号
岗位

编码
地区 主管部门 招聘单位 姓名 性别 出生年月

1 5624104 绵竹市
中共绵竹市
委组织部

绵竹市高端人才
服务中心（二）

徐浩 男 2000.02

2 5624105 绵竹市
中共绵竹市
委组织部

绵竹市高端人才
服务中心（三）

邓欣 女 2001.04

3 5624106 绵竹市
中共绵竹市
委组织部

绵竹市高端人才
服务中心（四）

岳杨 女 1997.04

4 5624107 绵竹市
中共绵竹市
委组织部

绵竹市高端人才
服务中心（五）

胡月莉 女 1998.04

5 5624110 绵竹市
中共绵竹市
委组织部

绵竹市高端人才
服务中心（八）

陈红 女 1999.01

6 5624111 绵竹市
中共绵竹市
纪委

绵竹市纪委监委
派驻机构综合保
障中心

阳怀鹏 男 1998.10

7 5624112 绵竹市
绵竹高新区
管委会

绵竹高新区投资
创业服务中心
（一）

叶晓娟 女 1999.02

8 5624119 绵竹市
绵竹高新区
管委会

绵竹高新区投资
创业服务中心
（八）

刘怡 女 2000.04

9 5624119 绵竹市
绵竹高新区
管委会

绵竹高新区投资
创业服务中心
（八）

石佳月 女 2000.11

10 5624120 绵竹市
绵竹市经济
信息化和科
学技术局

绵竹市科学技术

事务中心
姜将 女 1997.09

11 5624121 绵竹市
绵竹市发展
和改革局

绵竹市信息中心 童海斌 男 1997.10

12 5624121 绵竹市
绵竹市发展
和改革局

绵竹市信息中心 王天海 男 2000.02

13 5624123 绵竹市
绵竹市酒类
产业发展局

绵竹市酒类区域
品牌促进中心
（二）

熊远夷 女 1998.10

14 5624125 绵竹市
绵竹市交通
运输局

绵竹市桥梁隧道

事务中心
万琪 男 2000.07

15 5624127 绵竹市
绵竹市住房
和城乡建设
局

绵竹市建设工程
质量安全监督站

李大东 男 1999.01

16 5624129 绵竹市
绵竹市总工
会

绵竹市群团服务
中心（二）

李易峰 男 1997.08

17 5624132 绵竹市
绵竹市农业
农村局

绵竹市动物疫病

预防控制中心
董鹏 男 1998.02

18 5624134 绵竹市
绵竹市人民
政府办公室

绵竹市市民服务
中心（一）

雷昕扬 女 1995.12

19 5624137 绵竹市
中共绵竹市
委社会工作
部

绵竹市城乡基层

治理促进中心

（一）

张姝颖 女 1999.09

绵竹市人力资源和社会保障局

2025 年 8 月 4 日